

MH Holding, Fredericia ApS

Smedevænget 6A
7000 Fredericia

CVR-nummer: 40489290

ÅRSRAPPORT
1. maj - 31. december 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2020

Dirigent: Michael Stavensø Hansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2019

| | |
|-------------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter..... | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MH Holding, Fredericia ApS
Smedevænget 6A
7000 Fredericia

Telefon: 40 45 75 44 0
E-mail: michael@fredericiatagservice.dk

CVR-nr.: 40 48 92 90
Stiftet: 1. maj 2019
Kommune: Fredericia
Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion

Michael Stavensø Hansen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Danmarksstræde 22
7000 Fredericia

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i et tilknyttet selskab samt investering i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Selskabet blev stiftet ved en anpartsombytning den 1. maj 2019. Resultatopgørelsen og noterne hertil, omfatter således kun en periode på 8 måneder.

Der er herudover ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 270, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 40. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.231 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 1.271. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 94,7%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 110 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets fremtidige resultater er meget afhængige af resultatudviklingen i selskabets tilknyttede virksomhed. Der forventes for det kommende år et positivt resultat i den tilknyttede virksomhed, som vil medføre et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ - 31. DECEMBER 2019

| | 2019 |
|---|----------------|
| 1 Indtægter af kapitalandele | 277.136 |
| Andre eksterne omkostninger..... | -5.500 |
| DRIFTSRESULTAT | 271.636 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.953 |
| RESULTAT FØR SKAT | 267.683 |
| 2 Skat af årets resultat | 2.068 |
| ÅRETS RESULTAT | 269.751 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 110.600 |
| Overført resultat | 159.151 |
| DISPONERET I ALT | 269.751 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

| | 2019 |
|---|------------------|
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | 888.225 |
| Finansielle anlægsaktiver | 888.225 |
| ANLÆGSAKTIVER | 888.225 |
| | |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | 66.506 |
| Tilgodehavender | 66.506 |
| | |
| Likvide beholdninger | 387.360 |
| | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 453.866 |
| | |
| AKTIVER | 1.342.091 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

| | 2019 |
|--|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 40.000 |
| Overført resultat | 1.120.545 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 110.600 |
| | <hr/> |
| 4 EGENKAPITAL | 1.271.145 |
| | <hr/> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.000 |
| 5 Selskabsskat | 64.438 |
| Anden gæld | 8 |
| | <hr/> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 70.946 |
| | <hr/> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 70.946 |
| | <hr/> |
| PASSIVER | 1.342.091 |
| | <hr/> <hr/> |

NOTER

| | 2019 |
|--|----------------|
| 1 Indtægter af kapitalandele | |
| Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat | 323.036 |
| Afskrivning goodwill | -45.900 |
| | <hr/> |
| Indtægter af kapitalandele i alt | 277.136 |
| | <hr/> <hr/> |
| 2 Skat af årets resultat | |
| Beregnet skat af årets resultat | -2.068 |
| | <hr/> |
| Skat af årets resultat i alt | -2.068 |
| | <hr/> <hr/> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | |
| Tilgang i årets løb | 1.011.089 |
| Afgang i årets løb | -400.000 |
| | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2019 | 611.089 |
| | <hr/> |
| Årets resultatandele | 323.036 |
| Årets af-/nedskrivninger | -45.900 |
| | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2019 | 277.136 |
| | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 888.225 |
| | <hr/> <hr/> |
| Heraf udgør koncerngoodwill: kr. 413.100 | |

NOTER

| | 1/5 2019 | Overførsel | Kapital- regulering | Forslag til resultat- disponering | 31/12 2019 |
|--|---------------|------------|------------------------|---|------------------|
| 4 Egenkapital | | | | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 0 | 0 | 0 | 40.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | -971.089 | 971.089 | 0 | 0 |
| Overført resultat | 0 | 971.089 | -9.695 | 159.151 | 1.120.545 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 110.600 | 110.600 |
| | <u>40.000</u> | <u>0</u> | <u>961.394</u> | <u>269.751</u> | <u>1.271.145</u> |
| | | | | | 2019 |
| 5 Selskabsskat | | | | | |
| Skat af årets resultat | | | | | -2.068 |
| Sambeskatningsbidrag | | | | | 88.506 |
| Betalt ordinær acontoskat | | | | | -22.000 |
| Selskabsskat i alt | | | | | <u>64.438</u> |
